Diário Oficial
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração da Exmo. Sr. Governador Robinson Faria

ANO 82 • NÚMERO: 13.934 NATAL, 26 DE MAIO 2017 • SEXTA-FEIRA

Portaria nº 141/2017-GDPG

A Defensora Pública Geral do Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais, previsto no

artigo 9º, da Lei Complementar 251, de 07 de julho de 2003 e no art. 100º, da Lei Complementar Federal nº
80/94,

R E S O L V E:

Art. 1º. D E S I G N A R os Defensores Públicos SUYANE IASNAYA BEZERRA DE GÓIS SALDANHA, matrícula nº 197.767-
9, RENATA SILVA COUTO, matrícula nº 214.675-4, MARIA DE LOURDES DA SILVEIRA BARRA, matrícula nº 194.689-7  e
FERNANDA GREYCE DE SOUSA FERNANDES, matrícula nº 203.628-2, para participarem da 25ª  edição do projeto Ação
Global, a realizar-se no dia 27 de maio de 2017, a partir das 9h, no Sesi  Mossoró, no bairro Doze Anos, Mossoró/RN.

Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete da Defensora Pública Geral do Estado do Rio Grande do Norte, em Natal, aos vinte e cinco dias do
mês de maio do ano de dois mil e dezessete.

Renata Alves Maia

Defensora Pública Geral do Estado

http://g1.globo.com/rn/rio-grande-do-norte/cidade/mossoro.html